Diário Oficial Eletrônico  n. 10.227 16 de julho de 2020 Página 83

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia de Camapuã/MS, no período de 03 de agosto a 01 de setembro
de 2020, em razão de gozo de férias de Leonardo Antunes Ballerini Fernandes.

	        Campo Grande, MS, 15 de julho de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 302, DE 15 DE JULHO DE 2020.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar FABIANO ARLINDO ALVES, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº 474601023,
Delegado Adjunto da Delegacia de Polícia de Aparecida do Taboado/MS, para responder, sem prejuízo de suas
funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº
114/05, pelo expediente da mesma Delegacia, no período de 13 a 27 de julho de 2020, em razão de gozo de
férias de Lúcio Fátima da Silva Barros.

	      Campo Grande, MS, 15 de julho de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 303, DE 15 DE JULHO  DE 2020.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso
de suas atribuições legais, resolve:

            Dispensar RENATO PAES DE CAMARGO FILHO, Investigador  de Polícia Judiciária, 1ª Classe,
matrícula nº 66711023, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, da função de confiança
de Chefe de Seção, símbolo DAPC-7, da Delegacia Geral da Polícia Civil/MS, a contar da data da publicação.

                           Campo Grande, MS, 15 de julho de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 304 , DE 15 DE JULHO DE 2020.

   O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

              Designar ALEX LAGO BASTOS, Investigador de Polícia Judiciária, 2ª Classe, matrícula
nº 332693022, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, para exercer a função de
confiança de Chefe de Seção, símbolo DAPC-7, na Delegacia Geral da Polícia Civil/MS, em vaga prevista no
Decreto nº 12.093, de 27 de abril de 2006, a contar da data da publicação.

                           Campo Grande, MS, 15 de julho de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 305, DE 15 DE JULHO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais;
                                 Considerando solicitação constante na Comunicação Interna nº 40,  de 07de julho de 2020/
DAM/Jardim/MS, com parecer favorável do Departamento de Polícia do Interior/MS;

                                  R E S O L V E :

	        Suspender por necessidade de serviço, com fulcro no parágrafo único dos artigos
110 e 111 da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005, a fruição das férias de MARINA LEMOS
MONTEIRO CONCEIÇÃO, Delegada de Polícia, 2ª Classe, matrícula nº 38143023, referente ao período aquisitivo
de 2019/2020, previstas para fruição no período de 01 a 31 de agosto de 2020.

	        Campo Grande, MS, 15 de julho de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL